
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  14.01.2025  № 13
м. Бровари

Про затвердження переліку спортивних 
організацій та окремих категорій населення 
Броварської міської територіальної громади, 
звільнених від сплати за спортивно-оздоровчі 
послуги з плавання та тарифів на спортивно-оздоровчі послуги з плавання 
на базі Фізкультурно-оздоровчого закладу «Плавальний  басейн «Купава» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

З метою розвитку плавання у Броварській міській  територіальній громаді, 
реалізації програм та заходів, спрямованих на розвиток плавання, враховуючи 
пункт 4.1.7 статуту Фізкультурно-оздоровчого закладу «Плавальний басейн 
«Купава», затвердженого рішенням Броварської міської ради від 21.12.2023     
№ 1430-61-08, керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини 1 статті 28, 
підпункту 1 пункту «а» частини 1, підпункту 9 пункту «б» частини 2 статті 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання 
відділу фізичної культури та спорту Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

       1. Затвердити перелік спортивних організацій та пільгових категорій 
населення Броварської міської територіальної громади, звільнених від оплати за 
спортивно-оздоровчі послуги з плавання на базі Фізкультурно-оздоровчого 
закладу «Плавальний  басейн «Купава» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області згідно додатку 1. 

2. Фізкультурно-оздоровчому закладу «Плавальний басейн «Купава» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області визначити час 
для відвідування басейну спортивними організаціями та окремими категоріями 
населення Броварської міської територіальної громади, визначеними    у 
додатку 1. 

3. Затвердити тарифи на спортивно-оздоровчі послуги з плавання у 
Фізкультурно-оздоровчому закладі «Плавальний басейн «Купава» Броварської 
міської ради Броварського району Київської області згідно додатку 2.



2

4. Встановити, що вартість додаткових послуг, не включених в додаток 2 
визначається та затверджується наказом Фізкультурно-оздоровчого закладу 
«Плавальний  басейн «Купава» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області .

5. Рішення вступає в дію з 15.01.2025 року.

6. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від: 04.03.2014 року № 155, 
13.05.2014 № 249 та 26.05.2015 № 314. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


